INDICAÇÃO Nº
1840
, DE 2006

INDICO, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, providências visando à realização de obras de reforma e manutenção da Escola Estadual Professora Alice Vilela Galvão, de Canas, bem como à aquisição de material de apoio pedagógico.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa requerer do Governo do Estado providências para que a Escola Estadual Professora Alice Vilela Galvão, de Canas, possa receber obras de reforma e manutenção e material de apoio pedagógico. A reivindicação foi apresentada pelo Vereador Redmilson Artur Quintas.

Sala das Sessões, em

Deputado Carlinhos Almeida - PT

SPL - Código de Originalidade: 666127 190706 1721